[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2022

	№
	260-П

	г. Киров

Об утверждении методики проведения конкурсов

на заключение договора о целевом обучении между государственным органом Кировской области и гражданином Российской Федерации         с обязательством последующего прохождения государственной гражданской службы Кировской области

В    соответствии    Указом     Губернатора    Кировской    области    от 20.12.2021 № 187 «О подготовке кадров государственной гражданской службы Кировской области по договорам о целевом обучении» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить методику проведения конкурсов на заключение договора о целевом обучении между государственным органом Кировской области и гражданином Российской Федерации с обязательством последующего прохождения государственной гражданской службы Кировской области (далее – методика) согласно приложению.
2. Руководителям органов государственной власти Кировской области при заключении договора о целевом обучении руководствоваться методикой.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]